天津市市场监督管理委员会文件
津市场监管标准〔2020〕10号

天津市地方标准发布通告

（第128号）
各有关单位：
依据《天津市地方标准管理办法（试行）》的有关规定，天津市市场监督管理委员会批准发布《夏玉米小双行增密增产技术规程》等5项地方标准，现予以通告。标准编号、标准名称及实施日期见附件。

附件：5项天津市地方标准

                               2020年4月30日

（此件主动公开）

附件
5项天津市地方标准

	序号
	标准编号
	标准名称
	实施日期

	1
	DB12/T 931-2020
	夏玉米小双行增密增产技术规程
	2020年6月1日

	2
	DB12/T 932-2020
	玉米机械粒收生产技术规程
	2020年6月1日

	3
	DB12/T 933-2020
	软枣猕猴桃生产技术规程
	2020年6月1日

	4
	DB12/T 934-2020
	公路工程资料管理技术规程
	2020年5月1日

	5
	DB12/T 935-2020
	水运工程资料管理技术规程
	2020年5月1日

注：地方标准文本可在我委门户网站(http:// scjg.tj.gov.cn)查阅。

查阅路径：在线服务→综合查询→天津市地方标准

天津市市场监督管理委员会办公室
  2020年4月30日印发
—2—
—1—